HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 184 - CV/BTGHU

V/v gợi ý kiểm điểm tập thể, cá nhân

năm 2024 và cuối nhiệm kỳ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đam Rông, ngày 20 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  Ủy ban Kiểm tra Huyện uỷ.

 Thực hiện Kết luận số 1694-KL/HU, ngày 18/11/2024 của Thường trực

Huyện ủy và Công văn số 197-CV/UBKTHU, ngày 18/11/2024 của Ủy ban Kiểm

tra Huyện ủy “V/v đề xuất nội dung kiểm điểm đối với tập thể, cá nhân năm 2024

và cuối nhiệm kỳ”;

 Sau khi rà soát, Ban Tuyên giáo Huyện ủy không đề nghị gợi ý kiểm điểm

đối với tập thể, cá nhân năm 2024 và cuối nhiệm kỳ.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

 TRƯỞNG BAN

 Trần Phú Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:04:43+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:04:53+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!